



20 italienske vinproducenter søger importør

15/4 indbyder de til præsentation af deres vine fra forskellige egne af Italien

Sted:

Hotel og Restaurantskolen, Vigerslev Alle 18, Valby – 6. sal
(Valby Station/Bus 1A/gode P forhold)

Tidsplan:

10:00: seminar ved Thomas Ilkjær over temaet: Italiens mange lokale druer
Begrænset plads, så tilmelding nødvendig.
11:00 - 13:00: Walk around smagning
13:00 - 14:00: Pause
14:00 - 17:00: Walk around smagning

Nedenstående eksportører vil være tilstede:

Se mere om dem på deres www og på www.vinrejser.dk/da-DK/Smagninger.aspx snarest.

Cantina Offida: www.cantinaoffida.com - Marche

Kvalitets kooperativ grundlagt i 70'erne med et bredt udvalg af vine fra Marche. Specialist i lokale druer som: passerina, pecorino, rosso piceno, rosso piceno superiore, men har også sangiovese, syrah, cabernet, merlot, chardonnay. Gennenrenoveret i 2010.

Cantina Colli del Soligo: www.collisoligo.com - Veneto

Kvalitets kooperativ med 700 medlemmer grundlagt i 1957 med speciale i skum: prosecco, cartizze, som ligger i toppen af prosecco pyramiden, som består af DOC - DOCG og DOCG Cartizze single vineyard. Har også hvidvine og rødvine fra Montello.

La Tordera: www.latordera.it – Veneto

Familie vingård beliggende i Prosecco DOCG Valdobbiadene området, hvor familien i 70 år har fremstillet Prosecco af højeste kvalitet.

Cascina I Carpini: www.cascinacarpini.it - Piemonte

Lille vingård beliggende i de smukke Tortonesi bakker med kold vintre, sparsom regn, stor temperaturforskelle mellem nat og dag og kølighed fra de nærliggende skove og det Liguriske Hav, som giver vinene frugt, elegance og delikat aroma.

F.lli Casetta: www.flli-casetta.it - Piemonte

Familievingård på 40 ha. beliggende i hjertet af Lange og Roero, hvor familien har boet siden 1725. Økologisk brug med stor vægt på jordbund og cru'er.

Ofanto: www.ofantovini.it - Basilicata

På 10 ha. produceres top Aglianico del Vulture på stokke dybt forankret i den gamle, vulkanske jordbund.

Patrone Elena: www.patronevini.it - Piemonte

Familiebrug som på 7 ha. fremstiller fin Dolcetto d'Alba, som står på 100 år gamle terrasser i Alta Langhe.

Villa Penna: www.villapenna.it - Piemonte

Villa Pennas vine, som kommer fra små, velbeliggende parceller, har klasse og elegance.

Cantina Sant'Isidoro www.cantinasantisidoro.it - Marche

på 13 ha I Marche dyrkes såvel international som lokale varianter.

La Ca'Nova - www.marcobellero.com - Piemonte

5 ha i familiens eje siden 1880. Højkvalitets nicheproduktion.

Cantina Chitarra – Sicilia

Grundlagt i 1914 nær Marsala. I 1975 blev vingården et coop, som I 2000 startede med at aftappe under navnet «IL GATTOPARDO». I dag er der 400 medlemmer, som producerer 5 gange så meget rødvin som hvidvin på lokale druer: Grillo, Moscato, Inzolia, Catarratto, Grecanico, Zibibbo/Moscato og Nero d'Avola, Frappato og Sangiovese, men også internationale druer.

Di Bella ICONE - www.iconevino.it - Sicilia

Familievingård, som fremstiller god kvalitet til en fornuftig pris på såvel lokale som internationale druer.

Cantina Risveglio – www.cantinarisveglio.it – Puglia

Coop grundlagt i 1958. I 1964 blev det Brindisi områdets ikon og vant priser ved Vinal og International Wine Contest i Bruxelles.

Vini Bioni – www.bionivini.it – Emilia Romagna

Organic wines of Superior quality

Familiebrug med speciale i organisk produktion baseret på biodiversitet, årstiderne og områdets traditioner.

Winegenerations - (www.winegenerations.it **) – Consorzio med 4 individuelle vingårde fra Toscana, Veneto og Lazio:**

“Wine Generations” er et nyligt grundlagt privat Konsortium, som repræsenterer familieejede vingårde fra forskellige egne. Fællesnævneren er respekt for traditioner og kvalitet.

Azienda Agricola Bellussi – Veneto

50 ha grundlagt i 1860 30 km nordvest for Venedig. Familien er pionerers inden for vindyrkning da de I 1883 opdagede det først middel mod meldug og en speciel opbindingsmedtode. Specialiseret i lokale druevarianter.

Cantina Castel Di Pugna – Toscana

Grundlagt i 1189 3 km fra Siena, ejet af samme familie i over 100 år. Alt foregår ved håndkraft såvel i marken som i kælderen.

Cantina Le Lase – Lazio

12 ha nord for Rom med focus på international varieteterer som Chardonnay, Pinot Bianco, Pinot Grigio and Merlot. Alt foregår ved håndkraft såvel i marken som i kælderen.

Capanne Ricci – Toscana

Familebrug I hjertet af Brunello di Montalcino.

Flere detaljer vil kunne ses om disse om et par uger på <http://www.vinrejser.dk/da-DK/Smagninger.aspx>

Tilmelding snarest til Pia Vodder på pv@vinrejse.dk

